

|  |  |  |   |
|--|--|--|---|
| <b>S.I</b> Dodavatel:<br><br><b>IAf</b><br><br><b>PROBO -hB</b><br>vše pro hasiče s.r.o. |  | <b>PROBO-NB s.r.o.</b><br><b>Rumburských hrdinů 819</b><br><b>473 01 Nový Bor</b><br><br>IČ:05328942<br>DIČ: CZ05328942<br>Telefon:<br>Mobil:<br>E-mail:<br><a href="http://www.probo-nb.cz">www.probo-nb.cz</a> | Odběratel: IČ' 00249831<br>DIČ: CZ00249831<br><br><b>Město Milevsko</b><br><b>nám. E. Beneše 420</b><br><b>399 01 Milevsko</b><br><b>1891</b> |
| Nabídka č.: 1<br>Datum zápisu: 09.08.2017<br><br>Plátno do: 30.08.2017                   |  | Konečný příjemce:  |   |

| Označení dodávky   | Množství | J.cena Sleva    | Cena%DPH         | DPH              | Kč Celkem        |
|--|----------|-----------------|------------------|------------------|------------------|
| 62711 :dlaha fixační Kramerova 5x30 cm, KDR                | 4 ks     | 65,00 10,00%    | 234,00 15%       | 35,10            | 269,10           |
| 62712:dlaha fixační Kramerova 5x50 cm, KDN                 | 4 ks     | 75,00 10,00%    | 270,00 15%       | 40,50            | 310,50           |
| 61101 vakuové dlaha - sada s taškou ES-30                  | 1 ks     | 7 500,00 3,00%  | 7 275,00 15%     | 1 091,25         | 8 366,25         |
| 63568prstový pulzní oxymetr PC-60C Pro, M900012            | 1 ks     | 1 890,00 5,00%  | 1 795,50 21%     | 377,06           | 2 172,56         |
| 62638:nosítka transportní košová SHELL , ST04012A          | 1 ks     | 11 240,00 3,00% | 10 902,80 21%    | 2 289,59         | 13 192,39        |
| 60688:karabina D se šroubovací pojistkou ocel, K4080Z0     | 10 ks    | 177,00 7,00%    | 1 646,10 21%     | 345,68           | 1 991,78         |
| 63571 :karabina BORA/HMS šroubovací, K0107EE00             | 4 ks     | 247,00 7,00%    | 918,84 21%       | 192,96           | 1 111,80         |
| 60662:chránič lana - tejdílo 50 cm, W8100B050              | 2 ks     | 160,00 5,00%    | 304,00 21%       | 63,84            | 367,84           |
| 60658:osma slaňovací LARGE, K6031EE                        | 3 ks     | 210,00 5,00%    | 598,50 21%       | 125,69           | 724,19           |
| 63077:lano STATIC 11 ROUTE bílé 60m, L0450WG               | 1 ks     | 1 900,00 10,00% | 1 710,00 21%     | 359,10           | 2 069,10         |
| 62456:lano STATIC 11 ROUTE bílé 30m, L0450WG               | 2 ks     | 970,00 10,00%   | 1 746,00 21%     | 366,66           | 2 112,66         |
| 63515:trojúhelník evakuační TRIANGL COMBI II,              | 1 ks     | 1 446,00 5,00%  | 1 373,70 21%     | 288,48           | 1 662,18         |
| W8211BY00 63464:postroj ROPEDANCER II, W0087               | 2 ks     | 1 404,00 5,00%  | 2 667,60 21%     | 560,20           | 3 227,80         |
| 62975:kladka PETZL RESCUE, P50A                            | 2 ks     | 960,00 3,00%    | 1 862,40 21%     | 391,10           | 2 253,50         |
| 60677:stoupací blokant levý K6392BB                        | 1 ks     | 875,00 5,00%    | 831,25 21%       | 174,56           | 1 005,81         |
| 60688:karabina D se šroubovací pojistkou ocel, K4080Z0     | 1 ks     | 177,00 8,00%    | 162,84 21%       | 34,20            | 197,04           |
| 61380:smyčka dvojitá šitá EYE SLING 30kN 150 cm, W2004X150 | 4 ks     | 320,00 8,00%    | 1 177,60 21%     | 247,30           | 1 424,90         |
| 61211 :čelovka PĚLI HeadsUp Z1 2610, 2610-034-110          | 5 ks     | 814,00 5,00%    | 3 866,50 21%     | 811,97           | 4 678,47         |
| 60364:žebřík záchranný hliníkový PROFI-AL/HN3              | 1 ks     | 20 275,00 3,00% | 19 666,75 21%    | 4 130,02         | 23 796,77        |
| 62436:přilba OCÚN Pai, 02073                               | 5 ks     | 899,00 7,00%    | 4 180,35 21%     | 877,87           | 5 058,22         |
| <b>Součet položek</b>                                      |          |                 | <b>63 189,73</b> | <b>12 803,13</b> | <b>75 992,86</b> |
| <b>Zaokrouhlení</b>  |          |                 |                  |                  | <b>0,14</b>      |
| <b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>                                     |          |                 |                  |                  | <b>75 993,00</b> |

Dopravné po ČR zdarma.  
Záruka a servis na zboží 24 měsíců.

| Označení dodávky   | Množství | J.cena Sleva | Cena %DPH | DPH | Kč Celkem |
|--|----------|--------------|-----------|-----|-----------|
| Způsob úhrady faktura splatnost 14 dnů.<br>Zboží odpovídá všem platným normám EU/ČSN.<br>Ceny u zboží budou dodrženy pouze při realizaci celé nabídky. |          |              |           |     |           |



**MĚSTO MILEVSKO,**  
**nám. E. Beneše 420, 399 01 MILEVSKO**

**IČ 00249831, DIČ CZ00249831**

PROBO - Petr Machara  
Rumburských hrdinů 819  
473 01 Nový Bor

## **OBJEDNÁVKA č. 440/2017 A**

*Bankovní spojení*  
CS a.s., pobočka Milevsko  
hlavní činnost (č.ú. 27-0640992319/0800)  
hospodářská činnost (č.ú. 9021-0640992319/0800)

Vyřizuje/linka

Milevsko  
09.08.2017

*Objednáváme následující služby - nákup zboží dle přiložené nabídky č. 17BOR00505:*

Věcné prostředky pro JSDH Milevsko

**ZA SMLUVNÍ CENU 75.993 Kč**

*Kopii objednávky vraťte s fakturou!*

Ing.  
Vladimíra  
Štorková  
tajemnice  
MěÚ  
Milevsko

*Příkazce operace*

**MĚSTSKÝ ÚŘAD  
MILEVSKO**

**.6.**